Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MACAU

13 de junho de 2025

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2025 - DIGAE/RE/IFRNRETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2025 - DIGAE/RE/IFRN

ANEXO IANEXO I

ESPECIFICAÇÃO DOS CAMPI, PERÍODOS DE INSCRIÇÃO E DATA DOS RESULTADOS

Onde se lê:

CAMPUSCAMPUS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO
ANÁLISEANÁLISE

SOCIOECONÔMICASOCIOECONÔMICA
RESULTADORESULTADO CONTATOS DO SERVIÇO SOCIALCONTATOS DO SERVIÇO SOCIAL

MACAUMACAU

07/05/2025

a

18/05/2025

19/05/2025

a

19/06/2025

20/06/2025

servicosocial.mc@ifrn.edu.br

4005-4106

Ramal 6214

Leia-se:

CAMPUSCAMPUS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO
ANÁLISEANÁLISE

SOCIOECONÔMICASOCIOECONÔMICA
RESULTADORESULTADO

CONTATOS DO SERVIÇOCONTATOS DO SERVIÇO
SOCIALSOCIAL

MACAUMACAU

07/05/2025

a

18/05/2025

19/05/2025

a

01/07/2025

02/07/2025

servicosocial.mc@ifrn.edu.br

4005-4106

Ramal 6214

Atenciosamente,

NAYARA COSTA DOS SANTOS

Assistente Social - CRESS/RN 3873

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nayara Costa dos SantosNayara Costa dos Santos, ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 13/06/2025 09:44:23.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 13/06/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

894429
c776673604

	Documento assinado eletronicamente por: